Number of Vegetations Planted

495. SH. NARENDER GUPTA, M.L.A.: Will the Chief Minister be pleased to state:

- a) the number of vegetations planted by the HSVP in Faridabad-86 Assembly Constituency during the last 2 years together with the amount incurred thereon; and
- b) the number of employees posted by the Government for the maintenance of plantations?

REPLY

Manohar Lal, Chief Minister Haryana

Sir;

a) 3350 number of vegetations have been planted by the HSVP in Faridabad-86 Assembly Constituency during the last 2 years and approx. amount of Rs. 98673/- has been incurred thereon; and

> No employee has been particularly posted by HSVP for the maintenance of above said plantations.

रोपित वनस्पतियों की संख्या

495 श्री नरेन्द्र गुप्ता, एम० एल० ए० : क्या मुख्यमंत्री कृपया बताएंगे कि-

- (क) गत् 2 वर्षों के दौरान फरीदाबाद—86 विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र में हरियाणा शहरी विकास प्राधिकरण द्वारा रोपित वनस्पतियों की संख्यां और उस पर व्यय की गई राशि कितनी है; तथा
- (ख) उपरोक्त रोपन के रख—रखाव के लिए सरकार द्वारा नियुक्त कर्मचारियों की संख्या कितनी है ?

उत्तर

मनोहर लाल, मुख्यमंत्री हरियाणा

- (क) गत् 2 वर्षों के दौरान फरीदाबाद—86 विधान सभा निर्वाचनक्षेत्र में हिरयाणा शहरी विकास प्राधिकरण द्वारा रोपित वनस्पतियों की संख्या 3350 है और उस पर अनुमानित 98673/- रूपये की राशि व्यय की गई है। तथा
- (ख) उपरोक्त रोपन के रख—रखाव के लिए सरकार द्वारा किसी कर्मचारी को विशेष रूप से तैनात नहीं किया गया है।